
敦煌研究院《敦煌文献全集》之《中国国家图书馆藏敦煌文献》采购项目

中标公告

交易编号：（D01-12620000224333349J-20240926-051760-7）

甘肃鑫禾国际招标有限公司受敦煌研究院委托，对敦煌研究院《敦煌文献全集》

之《中国国家图书馆藏敦煌文献》采购项目以公开招标方式进行采购，评标委员会于

2024 年 10 月 21 日确定结果，现将结果公布如下：

一、项目名称：敦煌研究院《敦煌文献全集》之《中国国家图书馆藏敦煌文献》

采购项目

二、项目编号：ZFCG-XH-2024-366

三、项目预算：355.0 万元

四、中标信息：

供应商名称 供应商联系地址 中标金额（下浮率）
评审报价/评

审得分

湖北三新文化传媒有

限公司

湖北省武汉市东湖新

技术开发区金培路 2

号湖北三新文化企业

总部基地（全部自用）

1-4 号厂房 1号

小写：37.00(%)

大写：百分之叁拾柒

93.40

五、主要标的信息：

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

湖北三新文化传媒有

限公司

敦煌研究院《敦煌文献

全集》之《中国国家图

书馆藏敦煌文献》

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

六、评审专家名单

专家

董隽 高富强 曾雪梅 王锡丽 陈秀兰（采购人代表）



七、招标公告发布日期：2024 年 09 月 27 日

八、中标日期：2024 年 10 月 21 日

九、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

十、项目联系人姓名及电话：

采购人：敦煌研究院

地址：敦煌市莫高窟

邮编：736200

联系人：赵老师

联系电话：0937-8869015

监督人：敦煌研究院

地址：敦煌市莫高窟

邮编：736200

联系人：王老师

联系电话：0937-8869015

代理机构：甘肃鑫禾国际招标有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5222 号 1 幢 3 单元 1219 室

邮编：730030

联系人：李经理

联系电话：17693116604

甘肃鑫禾国际招标有限公司

2024 年 10 月 21 日




